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ETAT« B »  (suite)

Nos DES
CHAPITRES L  I  B  E  L  L  E  S

CREDITS OUVERTS
EN DA

31-03

31-01

31-02

33-01

33-03

37-01

SECTION V
DIRECTION GENERALE DU DOMAINE NATIONAL

SOUS-SECTION I
SERVICES CENTRAUX

TITRE III
MOYENS DES SERVICES

1ère Partie

Personnel — Rémunérations d'activité

Direction générale du domaine national — Personnel vacataire et journalier —
Salaires et accessoires de salaires.....................................................................

Total de la 1ère partie...............................................................

Total du titre III........................................................................

Total de la sous-section I.........................................................

Total de la section V................................................................

SECTION VII
INSPECTION GENERALE DES FINANCES

SOUS-SECTION I
SERVICES CENTRAUX

TITRE III
MOYENS DES SERVICES

1ère Partie
Personnel — Rémunérations d'activité

Inspection générale des finances — Rémunérations principales.........................

Inspection générale des finances — Indemnités et allocations diverses..............

Total de la 1ère partie..............................................................

3ème Partie
Personnel — Charges sociales

Inspection générale des finances — Prestations à caractère familial...................

Inspection générale des finances — Sécurité sociale...........................................

Total de la 3ème partie.............................................................

7ème Partie
Dépenses diverses

Inspection générale des finances — Versement forfaitaire..................................

Total de la 7ème partie.............................................................

Total du titre III........................................................................

Total de la sous-section I.........................................................

Total de la section VII..............................................................

Total des crédits ouverts........................................................

920.000

920.000

920.000

920.000

920.000

970.000

676.000

1.646.000

150.000

415.000

565.000

15.000

15.000

2.226.000

2.226.000

2.226.000

11.146.000


